[image: Описание: Gerb5]
     АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      06.02.2014                                       г. Минусинск                                       № 85-п

Об утверждении порядка рассмотрения инвестиционных проектов
для включения в реестр приоритетных инвестиционных проектов
Минусинского района.
[bookmark: _GoBack]
	 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.02.1999 г. №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь муниципальной программой Минусинского района «Развитие малого и среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности» на 2014 - 2016 годы, утвержденной постановлением администрации Минусинского района от 25.10.2013 №857-п, ст. ст. 29.3, 31 Устава Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок рассмотрения инвестиционных проектов для включения в реестр приоритетных инвестиционных проектов Минусинского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию Н.Н. Пучкову.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Минусинского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Власть труда».

Глава администрации                                                             А.В. Пересунько

image1.png
i)